
258

259

260

261

264

265

266

269

279

280

Stadtkreis
Stuttgart

Landkreis
Böblingen

Landkreis
Esslingen

Landkreis
Ludwigsburg

Rems-Murr-Kreis

Landkreis Heilbronn

Stadtkreis
Pforzheim

Landkreis
Calw

Enzkreis

Gemeindeverwaltungsverband
Schwieberdingen-Hemmingen

Verwaltungsgemeinschaft
der Stadt Vaihingen

an der Enz

Weissach

Asperg

Ditzingen

Eberdingen

Gerlingen

Hemmingen Kornwestheim

Ludwigsburg

Markgröningen

Möglingen

Oberriexingen

Schwieberdingen

Sersheim

Vaihingen
an der Enz

Korntal-
Münchingen

Remseck
am Neckar

Holt Gemeindename

299 Wahlkreisnummer

Wahlkreis 265

Grenze Gemeinde/
Gemeindeteil

Grenze Verwaltungsgemeinschaft/
Gemeindeverwaltungsverband

Grenze Landkreis/
Kreisfreie Stadt

Wahlkreisgrenze

2024© Geobasis-DE / BKG
Geoinformationen

Statistisches Bundesamt (Destatis), 2024©

Gebietsstand der Verwaltungsgrenzen: 30.09.2023

Wahl zum 21. Deutschen Bundestag
Wahlkreis 265
Ludwigsburg


